CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Y3reHckas TeppuTopuanbHaa u3buparenbHas KOMUCCUS

5049 YY-KAMYAN A., T.OMOPKYJI0B ATbIHOAIbl OPTO MEKTET, YOT K.,31

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABMNEBA PATXAH KAJIBAEBHA 28.10.1971
2 ABOVXKANTAN YYNTY AKbITBEK 12.10.1997
3 ABOUINA YYNY LUYMKAPBEK 15.12.1991
4 ABIMNMOMYHOB ABINBAB TYPOYBAEBMY 17.02.1963
5 ABONMOMYHOBA XWBEK TYPOYBAEBHA 01.01.1968
6 ABIMMOMYHOBA HYKCYPA 01.05.1935
7 ABINMOMYHOB BAATbIPAJIN TYPAYBAEBNY 20.03.1977
8 ABINMOMYHOB KAJIbIKBEPOM TYPAYBAEBY 01.10.1958
9 ABIMIMOMYHOB TYPLLYBAIA 08.03.1932
10  ABOUPALUUT Kbi3bl AMOA 11.05.1994
11 ABONPALLNT YYITY SPMEK 25.04.1996
12 ABONLLIYKYP Kbl3bl MEPU3AT 05.04.1998
13 ABPAXMAHOB YNTAHBEK KYPBAHAJTMEBMY 10.06.1984
14 ABOYJITAEBA PUCANNATKAH XOJIMAMATOBHA 29.04.1970
15 ABLIYNIIAEBA TOJITOHA ATTOKYPOBHA 25.06.1981
16 ABIbIBAAMN YYNTY 3CEHBEK 20.11.1997
17 ABbIBAKbI Kbl3bl HYPU3AT 18.07.1990
18 ABIbIKALBIP KbI3bl AM3UPEK 21.11.1997
19 AB[IbIKAJIbIKOB AMAHBAIM OPYHBEKOBMY 01.07.1993
20  ABObIKAJIbIKOBA LLUAPAMAT 26.08.1946
21 ABbIKAJIbIKOB BEKTYP OPYHBEKOBMY 29.11.1990
22 ABIbITAEBA MHAAT 3PAJIMEBHA 20.10.1963
23 ABObBIMAHAM KbI3bl CAUKAT 25.01.1992
24 ABbIMOMYHOBA HA3WMPA TYPAYBAEBHA 06.09.1983
25 ABIbIMOMYHOB KbISJTIBEK KAJTbIKBEPAMEBMY 24.05.1979

CrpaHuua 1us 13



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

ABIbIMOMYHOB MAMATAJIV TYPAYBAEBY
ABIbIMOMYHOB MYHAPBEK KAJIbIKBEPAMEBMY
ABUJTIOBA BA3APTYJTb MATYPAMMOBHA
ABMJTOBA HA3I'YJ1b CEMTKAMUITOBHA
ABCATAPOBA AMIYJ1 )KAHBOJTOTOBHA
ABCATAPOBA XA3I'YJ1 XXAHBOJ/IOTOBHA
ABCATAPOBA M33PBAH AHAPBAEBHA
ABYBAKVMPOBA KAPAMATKAH ABAYJ/IJTAEBHA
ABbIEBA AKMAPAJT KOYKOPOBHA

ABbIKEEB ©MAPAJIN ABAONPALLIOBY
ABbIJTKACbIMOBA AHAPKAH KOKK©30BHA
ABbI/TOB TAMPBEK HAMA3BEKOBMY
ALAHOB TYTOJIBAA ALAHOBUY
AOUTMHAEBA YNOJ PAUMBEPOMEBHA
A3M3BEK YYNTY KAHBOJIOT

AVNDAPAJIMEB ABIIbIKALIBIP BAUMYPATOBWY
AADAPOBA BEPMET CAJIMEBHA

AMOOLLOBA bIPbICKAH BEKMAMATOBHA
AATbIMBETOBA I'Y/IBYPAK CYPAHBAEBHA
AKAEBA XX©X©/

AKBAPAJIN YYJTY BAMAMAH

AKMATOB AJIMMBEK MAMATAJIMEBMY
ANAMYMEBA ADANTAT TYPOYMAMATOBHA
ANMMMBEK YYNTY AUBEK

AJIMMXAH YYITY 6COPBEK

ATTMMMXAH YYNY LWWEPBEK

AMAHOBA PbICKbl 3UAMANHOBHA

ATMEBA KAHBILIAM CEATOBHA

ATCATAPOB TAHATAP AHAPBAEBMY
ATbILLOBA I'YJIBAPYbIH MAMALAJIMEBHA

APATBAEBA CYUYMBY HACUPAIMHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

02.01.1975
03.10.1982
11.05.1975
03.01.1977
04.04.1984
23.01.1982
22.10.1977
01.07.1960
26.05.1989
07.03.1973
13.01.1967
30.09.1974
16.04.1993
23.04.1976
09.06.1996
19.04.1967
01.10.1974
18.07.1962
07.07.1982
15.11.1951
10.11.1992
13.06.1962
09.07.1991
08.06.1995
24.09.1990
20.06.1992
09.09.1965
19.11.1967
08.03.1981
27.04.1978

02.06.1978
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N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

AP3MBEK KbI3bl KAH3AALA

AP3MBEK YYITY BAATBIP

APTbIKOB AKXOJT ASN3BEKOBMY
APTbIKOB LUAMbBIPBEK A3M3BEKOBMY
ACAHOBA ABMBAXAH

ACbIJIBEK KblI3bl I'YJIBYPAK

ALLYPOBA HA3MPAXOH AKYBOBHA
BAABEVH YYTY PBOJIOT

BA3APBOEBA I'Y13AJA LWWAPABMONHOBHA
BAMIMAMAT KbiI3bl MAPUSIAHA
BAMbIMBETOBA YYJIKbI3 APANBAEBHA
BAKAEB ABJbIPA3AK TMA3bIJTOBAY
BAKAEB YPCYHMAMAT [MA3blJIOBMY
BAKAEB MAMATWBPANM TMA3bIJIOBMY
BAKAEB MAMATCAJIM MA3bIJTIOBMY
BAKUPOBA BYBYCAPA

BAKVPOB AAH

BAPUONHOBA HYPUNA XXONOYBAEBHA
BEKMEB BEKHA3AP CAOINPBEKOBMY
BEKMEB MYP3ABEK CMAONAPOBMY
BEKMAMATOB KAMbIT)XAH
BEKMAMATOB CAIbIHAbIK KAMbITXXAHOBMY
BEKMATOBA 3bIMPATKAH TYPTAHOBHA
BEKMYPATOBA ANTTbIHAA AZIbILUOBHA
BEKMYPATOBA CAMAPA ABIMIBAUTOBHA
BEKTALLOBA KAHbIKE MEPTEHOBHA
BEKTEMMPOBA CYPUA MYCAEBHA
BEKTEMMPOB 3AMUPBEK MYCAEBMY
BEPOMBAEBA XA3IY/T WAMWMANHOBHA
BOPBOEBA HYPUTA )KOPOBAEBHA

BOPOHBAM YYNY YNTYKBEK

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

22.03.1996
12.11.1993
01.06.1997
01.01.1995
19.05.1950
02.01.1994
23.05.1978
04.03.1992
29.08.1973
26.08.1992
23.09.1986
21.06.1967
02.05.1974
02.12.1972
16.05.1964
10.03.1951
10.08.1942
05.05.1980
04.05.1989
15.02.1972
03.02.1951
12.08.1981
18.12.1974
15.02.1968
16.07.1983
12.02.1977
01.04.1969
01.06.1975
28.03.1977
05.08.1971

30.03.1993
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N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

FTAMNTMAPOBA A33AXAH AVEBHA
IXKATTMTIOBA AUMEPU MAMATAJIMEBHA
I>KAHDBIBAEBA I'YJIbMUPA TEMUPOBHA
NYBALLEBA PblCBY KOXOEBHA

EPTELLOB PAMMBEK BA3APBAEBMY
XXAKbITTBAEB BAKTbIBEK MAMAEBWY
>KAKbIMBAEB OPYHBEK ABbIKAJTbIKOBMY
>KAKbIIMOB XXYMABEK XXAKbIMOBMY

XAKDBIM YYNY YYBAK

>KAHbIBAEB bIMAHA/I OYOAHOBMY
>KEEHBEKOB KAMA/TOMH MAMbITOBMY
XENAEHBAEBA AMLUAKAH XX33HBEKOBHA
>KOJTOEB BOJIOTBEK TABAJIAbIEBMY
YKOOEB CYNYMBEK XXAPKbIHBAEBMY
>KOJIOEB TAABAJ1AbI

YKONIOEB TAAIAMBEK ATTOKYPOBWY
>KONOEB TUJTEK ABOMITNIAEBMY

YOMYYEB OYWLLOBAA MYCAEBMY

XKONYY Yy XOOOAPBEK

YKOPYTOBA PAUNIA MAXKMTOBHA
YXOPYMOBA TOKTOKAH MAM3MNOAEBHA
YKOPYMOB CAbIPBEK MAM3MNOAEBMY
>KOPYINOB YPMATBEK MAXUTOBUY
XYMABAW KbI3bl XXA3MY/

XYMABAI YYNY XXOOLAPBEK

XYMABEK Kbl3bl AU3UPEK

XXYHCAJIMEBA KMLWWMMXAH STEMBEPAMEBHA
XXYHYCAJIMEB ABAVUKAHAT SrEMBEPOMEBMY
XXYHYCAJIMEB ABAVKEHXEBEK 3TrEMBEPOMEBMY
XXYHYCOB KYBAHbIYBEK KOXMMUIONHOBNY

>XYHYCOB 3CEHA/IN LUAMLUMEBKMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

17.10.1968
30.03.1989
18.01.1969
05.12.1971
12.09.1987
02.02.1969
02.08.1969
15.07.1994
01.06.1990
29.04.1963
02.03.1967
02.04.1963
05.06.1986
03.07.1967
20.06.1962
07.11.1967
23.08.1974
16.01.1966
05.04.1993
01.03.1971
10.02.1974
27.11.1964
05.06.1972
01.06.1996
06.08.1994
20.07.1996
27.12.1971
15.02.1970
09.12.1983
15.12.1963

25.02.1967
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N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

ouo

XYCYMNBAEBA TAANTAWTYN 3/TYMBEKOBHA
3ANPOB OACTAHBEK ABIYMAXAMATOBMY
3YJIMYKAP YY1y KANBEPOMU

3YJIYEBA TOKTOIY/1 BEKBOJIOTOBHA
3Y/TIYEBA YbIHAPKAH TYPKBAEBHA
3YNIYEB KAObIP TYPKBAEBMY

3Y/TYEB KYPBAHBEK BEKBEOJ/IOTOBMY
3Y/TYEB CAMAPBEK BEKTALLOBMY
3YHAOYEB KAObIPBEK MEHANBAEBMY
MBPAXVMMOBA BYPMAXAH TY/IAHOBHA
MBPAXMMOB AKBAPAJIN TYJTAHBOEBMY
MBPAXMMOB KALBIPAJIN TYNIAHBAMOBMY
MBPAXVMMOB KAJIOAPAJTIN TYTAHBAEB/Y
MBPAXMMOB KAMBAPAJIN TYJTAHBAEBMY
MBPAXMMOB YNIAPBEK KAJTOJAPATMEBMY
MBPAXMMOB 3CEHAJTU TYJIAHBAEBY
NCTAMWUONH YYIY PYCIAH

NTUKYTOBA XXAMUNIA ABbIKACBIMOBHA
KAObIPAJIMEBA BEHMA OCMOHOBHA
KALBIP Kbl3bl AUTEPUM

KALObIPOB KENAMBEK Xbl/TIKbIYbIEBMY
KASMAMATOBA KAJTDAPKAH TYPKBAEBHA
KASMAMATOB U/TbACBEK MAMATA330BMY
KASMAMATOB MAMATA3M3

KAJIBAEBA MAJTMKE LUABJAHOBHA
KAJTOAPATIN Kbl3bl TYI3UHA

KANOAPANN YYITY AKTUNEK

KAJIMAMAT YYNy BOJIOT

KAJIMYP3AEB ABINJIJTA APbIHOBMY
KAJIMYP3AEB bICMAHTA3bl ABANTTAEBMY

KAJIbIKBEPMEBA BYPYJI

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

04.02.1977
10.02.1990
17.05.1992
18.05.1974
10.09.1975
02.02.1971
18.02.1970
24.08.1987
15.03.1982
06.09.1962
10.04.1966
01.08.1977
15.09.1964
19.12.1967
08.03.1987
20.12.1969
07.06.1990
01.01.1959
21.06.1959
10.04.1998
12.05.1989
10.06.1955
26.11.1982
12.02.1954
31.12.1968
24.08.1991
15.11.1995
26.10.1993
20.04.1960
04.08.1987

02.07.1937
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N

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

ouo

KAJIbIKBEPMEBA I'YJIBYPAK )XYMABAEBHA
KAJTbIKBEPOMEB AJIMACBEK )XYMABAEBMY
KAJTbIKBEPMEBA M33PUMIYJT TbIHbIBEKOBHA
KAJTbIKBEPOMEB XYMABAW

KAJTbIKBEPOMEB COOPOHBEK XXYMABAEBMY
KAJIbIKBEPOMEB TAJTAHTBEK XXYMABAEBMY
KAJTbIKOBA AUHYPA MUPMAMATOBHA
KAMYbIBEKOBA TYJIBAPA ABJbIKAJIbIKOBHA
KAMYbIBEKOB ACMJTBEK

KAHbBIBEK YY/TY ACbIJIBEK

KAPABAEBA MAMPAMXAH CblZlbIKOBHA
KAPATY/IOBA CYMYM TEMUPOBHA
KAPAKO3YEB AB[IbIPA3AK

KAPAKO3YEBA KbIMBAT ABbIPASAKOBHA
KAYKYJIOBA AKCAHA YBAMIY/ITAEBHA
KEKWMBAEBA BETAMUM CYJTAMUMAHOBHA
KOXXOMKYJ10B ATAMBEK PAMASAHOBMY
KOXXOMKY/10B PAMA3AH BYPKAHOBMY
KO3YBAEBA PAXAT HUMAT)XXAHOBHA
KOMYYMAHOBA MAKCYIAKAH CYJTAMUMAHOBHA
KOYKOPBAEBA HA3I'YJ1 MYPATBEKOBHA
K8YOPOB AVUNET TAAJTAMBEKOBKY
K8YOPOBA CAAMAMIY/T YbIPMALLIOBHA
Ke4ePOB BEKBO/IOT YbIPMALLOBMY
KYBATBEK YYJTY KAHbIBEK

KYNIMATOB MCMATUIIJTIO ABCATAPOBMY
KYJIMATOB HYPAJ1bl ABCATAPOBMY
KYNTYEBA AUCANKbIH CAMMUMANHOBHA
KYNYAKOBA 3bIMHATKAH KASMAMATOBHA
KYPBAHAJIIN YYITY AJIMA3BEK

KYPBAHBEK KblI3bl CAPAIY/I

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

15.01.1968
02.04.1969
27.03.1989
02.07.1936
30.04.1982
17.12.1972
13.11.1970
18.10.1967
23.05.1978
08.07.1996
02.05.1966
12.03.1965
01.05.1956
28.05.1988
08.10.1979
26.11.1983
19.05.1984
12.04.1957
25.05.1983
14.04.1970
21.04.1984
20.02.1989
13.07.1973
07.04.1981
29.11.1989
09.09.1964
15.05.1966
24.11.1970
06.11.1960
26.06.1991

30.08.1993
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N

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

ouo

KYPBAHOBA JMHOPAXOH XYPBAEBHA
KYPMAHAJIN YYNTY XXEHULIBEK
KYPCTAHBEK YYJTY KAHTEMUP
KYLIBAKOBA KAJ1bIC ABAMKAPUMOBHA
KYLIBAKOB BOPOHBAM MAXUTOBMY
KYLWYBAKOBA KbI3JAPKAH ABAMKAPUMOBHA
KYLWYBAKOB TABAJ1bl ABAVKEPMMOBMY
MAATKACbIMOBA AHAPKAH
MAATKACbIMOB ABVBAKbI TYMOHOBMY
MAATKACbIMOB AKbIJIBEK TYMBHOBMY
MAXWUTOBA IY/Ib3APAA AMAHMTOBHA
MAXMTOB NMPUMBEPON MYKTAPAJIMEBMY
MAKCYTANM YYNY KENEYEKBAN
MAKCYTOB KYPMAHAJIM TOTOHOBMY
MAMAIAJIN KbI3bl XXYMATY]T
MAMAXAKbBITIOB KYPCTAHBEK CAMAPAJTMEBMY
MAMACAJIMEBA HYP3AT

MAMATAW YYNY BAKTbIBEK

MAMATCAJIN YYITY AJIMAHBET
MAMAIOHYCOB XAKbITBEK XALLMMOBMNY
MAMETOBA XMBEK TYPATBEEKOBHA
MAMETOBA HAPTU3A CYTTAHAJIMEBHA
MAMETOBA CAAJAT TYPATBEKOBHA
MAMETOBA TYPI'YHBY TOOKEBAEBHA
MAMETOB 3AUPBEK TAMMPOBMY
MAMETOB CAMAT TYPATBEKOBMY
MAMUTOBA TOIMOKAH KAMW/IOBHA
MAMUTOB JOHEPBEK AMTUBAEBMY
MAMMLLIOBA YbIHAPKAH OPO3BAEBHA
MAMbITOB ABAVBAJIA

MAMBITOBA HA3I'YJ1 KAMAJITOMHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

04.05.1982
09.05.1987
09.05.1996
24.08.1962
22.09.1962
15.05.1965
03.08.1972
01.07.1937
19.01.1963
30.09.1974
01.10.1985
12.10.1994
10.10.1991
15.06.1965
21.12.1990
15.12.1976
24.08.1995
03.02.1994
16.08.1993
04.06.1966
17.01.1972
03.09.1987
16.05.1961
12.02.1966
22.09.1979
10.09.1958
05.05.1955
09.02.1978
12.01.1978
09.02.1953

02.04.1995
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N

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

ouo

MAMbBITOB 3AMMNPBEK KAMAJTIAMHOBKMY
MAMbBITOB ONTTUHBEK ABOVBAJIMEBMY
MAHATOB ABOVXANNIT MYCAEBMY
MAHATOB ABOVPALLNT MYCAEBMY
MAHATOBA 3A0ATKAH MYCAEBHA
MAHATTOBA bIKbIBAJT MYCAEBHA
MAHAIMOB MCAMWONH MYCAEBMY
MAHATOB MYCA

MAHATOB HYPAJTI ANA30BMY

MATAEBA HYPI'Y/Tb MAMATKACBIMOBHA
MATAEB KbIAJIBEK AKYHOBMY
MATA3MMOB MAKCYTAJIA ATIbILLIOBAY
MATMYHCAEBA AMYYPOK MAMALA/IMEBHA
MATYPAUM KblI3bl TOKTOKAH
MATYPAUM YYNTY HYPCY/TTAH

MALLAEBA IN'YJTHA3 ABIPAKMAHOBHA
MEHIONBAEBA CAJINA U/TbSA30BHA
MUCUPAJTMEBA KYPBAHBY XXYCYTOBHA
MOWIYHOBA AMKAH BY/IALLOBHA
MOWIAYHOB ABOMKALbBIP ABUBMIAEBNY
MOWIAYHOB ABUBMNIA

MOWAYHOB ABbIJIKACbIM

MOWIAYHOB AObINIBEK ABbIJIKACBIMOBMY
MOWIAYHOB A3M3BEK ABMBMTAEBUY
MOVAYHOBA CAJTAMATKAH ABUBUNAEBHA
MOWIYHOB MYKTA3AP ABUBUINAEBMY
MYKTA3AP YYNY XXONBONAY

MYKTAPATIN YYNTY AMAHTE/ION

MYP3AEB KAJIbIBAX MAKAHBAEBMY
MbIP3AEBA M'Y/IMMMA MAKAMBAEBHA

HACUPONHOB BAABEANH ABANBAJTMEBY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

27.05.1992
02.01.1985
08.08.1961
30.07.1968
07.08.1970
19.02.1967
01.07.1965
01.07.1934
05.10.1962
23.01.1977
12.08.1975
12.06.1963
01.09.1975
08.02.1992
13.11.1997
27.07.1974
05.10.1959
20.03.1989
20.06.1997
26.06.1969
07.07.1934
29.04.1957
05.11.1980
09.01.1976
27.02.1971
06.04.1961
15.12.1994
19.09.1995
04.03.1960
02.02.1963

25.06.1958
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N

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

ouo

HYPAANIN YYITY TANAHTBEK

HYPJTAHBEK KblI3bl AKBEPMET

HbILLAHOB AJTUMBEK MTNA30BNY
HbILLAHOB TYPYMBEK NTMA30BMNY
OMAPKY/IOB MAMATAIN HACMMOBMWY
OMOPOBA XXA3TI'YJ1 ABIbIPASAKOBHA
©MYP3AK YYNTY CYMYHBAM

OPYHBEK YYJTY PAMA3AH

OTOPBAEBA KbIMBAT KY/IMAMATOBHA
MA3bIJTOBA BAKTbITYJ1 TYPATOBHA
MAM30BA AHAPA AKBAPAJIMEBHA

MAN30B AKBAPAJT BYPKAHOBMY
MAN30BA TA3ATYJT AKBAPAJIMEBHA
MAM30B OYYNATBEK AJIMMXAHOBMKY
MAM30B COOPOHBEK AJTMUM>XXAHOBWY
MAM30B CYMOPBEK AKBAPANIMEBMY
MAM30B TAAJTAMBEK BYPKAHOBMY
MAKAJTBAEB AJIMMBEK KAMWTIOBMY
MAKbIPOBA I'Y/Ib3A0A KAPAKO3YEBHA
MAPMATOBA TYJDKAMAJT MAMATXXAHOBHA
MAPMATOB A3M3BEK APTbIKOBMY

PbICBEK YYNTY TAAJTAUBEK

PbICBEK YYNY YNTYKBEK

CAIbIHBEK Kbl3bl 3PEK

CALbIKOBA UIMUTIAKAH PAMMMOBHA
CALbIKOBA CAMKA AIMMXAHOBHA
CAIbIKOB OMYPBEK AJTUMXAHOBMY
CAMMONHOBA YbIHAPKAH MbIP3AXXAKbITTOBHA
CAPbIMCAKOBA BYBAPAKAH ASUMKAHOBHA
CAPbIMCAKOBA KAPUMAKAH ASUMKAHOBHA

CATULLEBA AMU3A

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

23.08.1990
23.07.1996
05.06.1976
07.01.1974
02.05.1954
01.01.1986
05.10.1976
04.02.1996
11.07.1989
04.05.1981
01.09.1985
01.09.1958
30.11.1983
29.03.1981
13.12.1973
18.01.1989
07.06.1970
27.02.1963
26.06.1969
05.03.1986
01.06.1968
04.05.1996
22.01.1992
14.01.1995
06.08.1964
03.04.1988
01.11.1980
13.05.1967
09.05.1972
28.05.1970

28.04.1953
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N

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

ouo

CATbIBAJTOMEB MUPBEK TOJIOHOBMY
CATbIBAJTOMEB MUPJTAHBEK TEJTOGHOBMY
CATbIBAJTObIEBA BAAPUKAH

CATbIBAJTAbIEB MEOETBEK TOJIOHOBUY
CATbIBAJTAbIEB TbIHAPBEK TO/IOHOBMY
COBETBEK KblI3bl 3/IU3A

CYNAMMAHKYJTOBA AMK3A BOPOLLIOBHA
CYNAMMAHKY/TOBA BAXXAH ACAHOBHA
CYNAMMAHKYJTOBA CAJTOMATXOH AMULLIOBHA
CYNAMMAHKYJTIOB BAKTbIBEK TOKTOMAMATOBUY
CYNAMMAHKYJTIOB UICMATUNA KYLANBEPOMEBMY
CYNAMMAHKYJI0OB KYOAMBEPAN YCOHOBMY
CYNAMMAHKYJTOB TbIHAPBEK TOKTOMAMATOBMY
CYNAMMAHOB YIYTBEK TAHMEBMY

CYNITAHOBA BEPMET BA3APBAEBHA

CYNTAHOBA XA3I'YJT MAMATKYJTOBHA
CYPAHUYMEBA BATMA

CYPAHYMEB AJIMA3SBEK TOJIOHOBMY

CYPAHYMEB TOJIOH BOCTOHKYOBMY
CYPAHYbIEB KAHATBEK TEJ1I6HOBMY

TAAIAMBEK KbI3bl TAMAPA

TAANTAMBEK YYTY ASUPET

TAANTAUBEK YYJTY TYPAT

TABANDBI KbI3bl BYPY/AM

TABbINAObI KbI3bl XXAPKbIHAWM

TATAMBEK KbI3bl AKOKY/

TAXWMBAEBA YbIHAPA BYPXAHOBHA

TAMPBEK Kbl3bl YOJMOH

TAJIAHTBEK KblI3bl BETUMAM

TATAHOB JKYMAJTbI

TALMATOBA MAJTMAKAH TYPIYHBAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

30.05.1981
23.02.1989
16.02.1950
26.01.1973
19.02.1983
14.04.1991
15.01.1965
03.03.1953
03.01.1960
12.12.1988
06.08.1989
04.04.1964
26.09.1983
27.12.1969
28.05.1981
22.12.1987
25.11.1953
21.10.1981
09.04.1950
05.10.1983
14.10.1995
16.03.1991
25.11.1990
15.04.1996
30.01.1994
19.04.1990
06.02.1963
02.11.1994
02.10.1999
19.04.1955

11.04.1961
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N

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

ouo

TALUMATOBA HYP3AJA HASUPBAEBHA
TALUTOJTOTOBA BAKTbITYJT XAHUBEKOBHA
TALWTAHBEKOBA MYNIAMMM KYIAMBEPOMEBHA
TALWTAHBEKOBA KAUPUHCA

TALUTAHBEKOB KYTMAHBEK KYPBAHAJIMEBMY
TALUTAHBEKOB HYPAAJIA

TALUITAHBEKOB 3PKMHBEK KYPBAHAJIMEBMY
TEMUPBAEBA MA3UIAT ACAHBAEBHA
TEMUPBAEB HYPTA3bl KAPATAEBMY
TUNEHBAEBA KAJTMHCAKAH MAMAEBHA
TUNEHBAEB XYMABEK MAMAEBNY

TOKOEB AP3MBEK HYPYEBMY

TOKOEBA CbIPTA HbILUAHBAEBHA

TOKOEB BAKTbIBEK MEHOMBAEBMY

TOKOEB KAPMM MNMUPMATOBMY

TOKOEB MATYPAMM MNMPMATOBMY

TOKOEB MEHMBAN

TOKOEB HYPBOJIOT CAOBIKXXAHOBMY
TOKOEB CALbIK)XXAH MEHAMBAEBMY
TOKCOHBAEBA AMHYP 3CEHBAEBHA
TOKCOHBAEB AOWNIBEK 3CEHBAEBMY
TOKCOHBAEBA NPCAJIAT 2CEHBAEBHA
TOKCOHBAEB MAIOAHBEK SCEHBAEBMY
TOKTOMAMAT YYNTY AKbIJIBEK

TOKTOPOB MAMBIT XXAKbINOBMY
TOKTOPOB ©6MYP3AK MAMbITOBMY
TOKTOCYHOBA XA3I'Y/T ABIbIKAPOBHA
TOMNYYEB MAMACAbIK TOMYYEBMY
TOPOEBA INY/DKAH MAMATEMHOBHA
TOTOHOB LUEPTA3bI AXYMAJTbIEBAY

TYPLYBAEBA AMCAJIKbIH MYPATBEKOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.10.1987
23.11.1972
06.11.1956
01.04.1958
21.03.1988
10.08.1957
03.07.1979
04.05.1970
11.07.1975
13.07.1958
18.07.1969
22.12.1969
13.02.1986
04.01.1982
02.04.1961
02.02.1963
15.05.1940
18.10.1986
25.01.1960
29.11.1971
10.03.1958
06.06.1963
18.09.1960
22.02.1991
10.06.1958
12.03.1982
16.07.1977
18.05.1948
11.01.1986
03.02.1984

03.03.1980
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N

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

ouo

TYPLIYBAEBA HYPUIIA ALAHOBHA
TYPOYBAEB MYKTAPAJTIM ADAHOBMY
TYPOYBAEB YJIAHBEK ADAHOBMY
TYPOYMAMAT Kbl3bl HYPUNA
TYPCYHKYTOBA HYKCYPA MOJIOTALLOBHA
TYPYMBEK YYJTY 3CEHAA/IA

XAUTOBA MBAOAT ABYPAXMAHOBHA
YOIOHOB ABTAHAWT OMYP3AKOBMY
YOKOHOBA OMHATY/1 OMYP3AKOBHA
YOKOHOB OMYP3AK

YYTYPOBA PAXAT XXAPKbIHBAEBHA
LUAEBA MUPTYJT KAHbIBEKOBHA

LUAEBA bIPbICKAH KAHbIBEKOBHA

LIAEB KAHbIBEK TALLMOJ/IOTOBMY
LUIAMOBA CAJIAMATXAH ABMJTOBHA
WAMLLMINH Kbl3bl AUNEPU
WAMLUMEBA CYPMAKAH PAEBHA
LWAMLLMEB KAJIBEK KYBATBEKOBMY
LWWAMLUWMEB KYBATBEK LUAMILIMEBNY
LWAMLUNMEB KYPCTAHBEK KYBATBEKOBMY
LWALLIMEB KAPUMXAH YOEHOBWMY
LWALLUMEB Kbl/TbIYBEK BA3APBAEBMY
LUEPBAEBA 3bIMbIPATKAH LUABOAHOBHA
LWEPMAT YYNY 3JTAMAH

LbIPOAKOB HYPTA3A KAMAJIOBNY
LWbIPOAKOB YPMATBEK KAMAJIOBMY
bICMAbI/TOBA AMDKAH YCOHOBHA
3NTYNBEKOB HYPJIAH CYJTTAHBEKOBMY
SNTYNBEKOB CYNTTAHBEK

SNTYNBEKOB YJTAHBEK CYNTAHBEKOBMY

SPAJIMEBA TYJIBAPA MbIKTAPAJTMEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

15.04.1971
12.08.1967
07.08.1985
09.06.1990
16.06.1957
05.11.1997
05.08.1955
18.05.1981
12.11.1978
22.11.1952
09.09.1985
12.07.1988
11.09.1989
01.01.1965
25.09.1964
11.06.1993
08.03.1954
11.04.1987
18.03.1946
23.01.1970
10.04.1965
26.10.1988
18.07.1972
04.11.1992
01.01.1960
10.11.1971
01.06.1988
02.08.1986
06.04.1957
03.11.1982

11.04.1974
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N

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

ouo

SPAJIMEBA bIKbIBAJT XXAKbITIOBHA
SPTELLEBA KAHbIKEA MU3AMUAMHOBHA
SPTELLOBA I'Y/IbMUPA MAN3UNAEBHA
SPMEKBAEBA IN'YJICAUPA TYPOYMAMATOBHA
3CEKEEBA AVMHYP CATbIBAJIAbIEBHA
3CEKEEBA YMCYHA ABIbIMOMYHOBHA
SLUMEB TYPTYHBAN KOYKOPOBWY
SWMMBETOBA I'Y13AP 3Y/TITYKAPOBHA
SLUMMBETOB MAMCAJIBEK 3YINMYKAPOBMY

FOCYNBEKOB CABMPBEK 3/TYMBEKOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.06.1965
22.10.1978
19.05.1980
11.11.1971
26.09.1963
31.05.1987
15.09.1962
01.01.1983
14.10.1988

01.03.1968
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